
UCHWAŁA Nr XXII/112/2016 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 5 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

801 Oświata i wychowanie 100 000  

80110 Gimnazja 100 000  

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 100 000  

  dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Przebudowa 
dachu na budynku Zespołu Szkół w Krzywczy”   

 
 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1. Pisma F-VI.3111.2.47.2016 Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Rzeszowie z dnia 27.07.2016 r. 
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

801 Oświata i wychowanie 140 000 20 000 

80101 Szkoły podstawowe  10 000 

4270 Zakup usług remontowych  10 000 

 

 

 



2 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

80110 Gimnazja 140 000 10 000 

4270 Zakup usług remontowych  10 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000  

  zmniejszenie wydatków na remont zewnętrznych 
schodów wejściowych i zadaszenia do budynku 
Zespołu Szkół w Krzywczy,   

  zwiększenie wydatków na realizację zadania 
pn.: „Przebudowa dachu na budynku Zespołu Szkół 
w Krzywczy” oraz opracowanie dokumentacji 
projektowej związanej z inwestycją   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20 000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  20 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000 

  zmniejszenie wydatków na realizację zadania 
pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 
z przykanalikami w miejscowości Babice – etap II i III 
oraz modernizacja istniejącej sieci kanalizacyjnej 
w miejscowościach Ruszelczyce i Krzywcza”   

 
 

§ 2. 
 

W Uchwale Nr XXI/111/2016 Rady Gminy Krzywcza z dnia 27 lipca 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok w § 1, pkt I – 
Dochody budżetowe w Dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 
70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, paragraf 6298 – Środki 
na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł, zastępuje się paragrafem 6300 – 
Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Wanat 


